
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951 /19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA G U E 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 08072/2022 

Rámcová dohoda na dodávku originálních tonerů 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
IČO: 70889660 

a 

Pavel Danihelka - Toncart 
Zastoupený Pavlem Danihelkou 
sídlem: Veselí 106, 535 OJ Přelouč 
IČO: 728 20 942 
DIČ:CZ7807213370 
zapsaný MÚ v Přelouči, Obecní Živnostenský úřad, č.j. 02/303048/F-3 l, Ev.č. 360603-2944-01 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „NOZ" nebo „občanský zákoník") na základě zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka"), tuto rámcovou dohodu na dodávky originálních tonerů (dále jen 
,,smlouva"). 

Preambule 
I. Objednatel je příspěvkovou organizací hlavního města Prahy.

2. Dodavatel po důkladném seznámení se zadávacími podmínkami veřejné zakázky zadávané v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání
veřejných zakázek" nebo „ZZVZ") s názvem „Rámcová smlouva na dodávku originálních tonerů" podal
v zadávacím řízení nabídku s cílem stát se stranou této smlouvy, prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k plnění
předmětu této smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. I občanského zákoníku a že je schopen jednat se znalostí a
pečlivostí, která je s jeho předmětem činnosti a předmětem této smlouvy, je způsobilý ke splnění všech jeho
závazků podle této smlouvy, a dále prohlašuje, že je mu znám rozsah a povaha předmětu plnění této smlouvy, že
jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci
předmětu smlouvy.

3. Smluvní strany vyjádřily společnou vůli uzavřít smlouvu, na základě níž budou objednatelem realizovány
jednotlivé písemné objednávky na průběžné dodávky originálních tonerů (dále jen „objednávka/y'').

I. 

Předmět smlouvy 
I. Předmětem smlouvy jsou p1ůběžně dodávky originálních tone1ů, a to včetně dopravy na místo určení (dále jen

,,zboží" nebo „dodávky"). Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze č. I smlouvy.

2. Objednávka, která je návrhem na uzavření dílčí smlouvy, v souladu se ZZVZ a smlouvou, bude zaslána dodavateli
prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy u kontaktní osoby. Součástí

FO-RD06-04/verze01 / 13.05.2021 Strana 1 z 6 



objednávky musejí být alespoťí identifikační údaje objednatele a datum, identifikační údaje dodavatele, podrobné 
požadavky na plnění předmětu smlouvy a místo plnění. 

3. Potvrzení objednávky učiní dodavatel tak, že přijetí objednávky potvrdí objednateli na emailovou adresu, ze které
byla objednávka odeslána, a to bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od doručení. Nepotvrdí-li
dodavatel přijetí objednávky ve lhůtě dle předešlé věty, má se mezi smluvními stranami za to, že byla objednávka
potvrzena počínaje 4. dnem od doručení objednávky dodavateli.

4. Kontaktní osoby a jejich emailové adresy uvedené v záhlaví smlouvy jsou určeny především pro doručování výzev
a jejich potvrzení; mohou být měněny pouze na základě předchozího oznámení druhé straně a výslovném potvrzení
tohoto oznámení druhou smluvní stranou.

5. Dodavatel zboží dodá do stanoveného místa plnění a to nejpozději do 1 O kalendářních dnů ode dne odeslání
písemného potvrzení objednávky objednateli.

6. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona o zadávání veřejných
zakázek, nesmějí při uzavírání dílčích smluv umožnit podstatnou změnu podmínek stanovených smlouvou.

7. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze za podmínek stanovených platnými právní předpisy, zejména zákonem
o zadávání veřejných zakázek.

8. Jakékoliv změny plnční podle ustanovení této části smlouvy musí být sjednány písemnč ve formě dodatku ke
smlouvě podepsaného osobami oprávněnými zavazovat smluvní strany.

9. Objednatel si vyhrazuje právo v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek upravit, rozšířit či omezit
rozsah dodávek, přičemž z takového rozhodnutí nevyplývají pro dodavatele jakákoli práva k účtování případných
dodatečných odměn, náhrad škod či smluvních pokut. Toto neplatí:
a) pokud bude objednatel požadovat poskytnutí jiných dodávek, než jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách

na veřejnou zakázku a nabídce dodavatele, pak objednatel u dodavatele tyto písemně poptá, přičemž je
dodavatel nacení a předá k odsouhlasení objednateli;

b) pokud bude objednatel požadovat jinou kvalitu a/nebo rozsah dodávek, než tu, která byla uvedena v zadávacích
podmínkách na veřejnou zakázku a v nabídce dodavatele;

c) pokud se při realizaci veřejné zakázky vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a
dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelně vliv na sjednanou cenu (např.
změna platných právních předpisů majících prokazatelný vliv na rozsah a způsob plnění pfodmětu smlouvy).

II. 

Doba a místo plnění 
I. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, resp. do doby, kdy součet

všech úhrad objednatele vyplývajících ze smlouvy dosáhne výše 4.500.000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z
uvedených skutečností nastane dříve.

2. Místem plnění dle smlouvy je hl. m. Praha s tím, že hlavním místem plnění je sídlo objednatele a další místa, kde
se nacházejí zařízení objednatele.

III. 

Cena a platební podmínky 

I. Cena za jednotlivé položky je stanovena v Příloze č. 1 smlouvy. Cena je platná po celou dobu platnosti smlouvy a
je cenou nejvýše přípustnou. Do jednotlivých cen za dodávky jsou zahrnuty přepravní náklady, balné, apod. V ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele o souvisejícího s dodáním zboží včetně dopravy a dalších činností a
nákladů dodavatele o potřebných k realizaci plnění ve smlouvě neuvedeným, o kterých dodavatel měl nebo mohl
vědět.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

3. Cena bude hrazena bezhotovostně na základě vystavených daňových dokladů (faktur).

4. Změna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změně příslušné
sazby DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny podle výše sazeb DPH platných v době vzniku
zdanitelného plnění.

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 
Strana 2 z 6 



5. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Každá faktura vystavená objednateli bude dále obsahovat minimálně tyto náležitosti:

identifikaci objednatele; 
identifikaci dodavatele; 
označení plnění, na něž je faktura vystavena; 
účtovanou částku a cenu za jednotlivé položky; 
DPH v platné výši Ue-Ii dodavatel plátcem); 
datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
den vystavení a splatnosti faktury. 

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nemá vůči objednateli žádné právní účinky.

7. Faktury budou domčovány na emailovou adresu objednatele epodatelna@sshmp.cz. Nebude-li to z důvodů na
straně objednatele možné, může dodavatel doručit fakturu písemně.

8. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání
fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu dodavatele.

IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel zaplatí za řádně poskytnuté části plnění dohodnutou cenu.

2. Objednatel poskytne dodavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost.

3. Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby odstranit jakékoliv vady plnění, které nebudou ani
přes výzvu odstraněny dodavatelem, pokud bude hrozit nebezpečí z prodlení. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s
oprávněním objednatele uvedeným v tomto odstavci.

4. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, ve lhůtách podle smlouvy nebo přiměřených povaze plnění bez
zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které zná nebo musí znát. Dodavatel se zavazuje informovat
objednatele o všech skutečnostech, majících vliv na cenu nebo rozsah poskytovaných dodávek.

5. Dodavatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit
dodavatel. Dodavatel je dále povinen objednatele alespoií emailem včas upozornit na neúplnost informací nebo
dokumentace mu předaných objednatelem, aby nedošlo k prodlení s plněním dodávek dle smlouvy.

6. Bude-li dodavatel postupovat při plnění předmětu smlouvy podle objednatelem poskytnutých info1mací a
dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a dostačující k
tomu, aby dodavatel mohl řádně splnit své povinnosti dle smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny oprávněných osob, adresy sídla, doručovací adresy, nebo
emailových adres a telefonních čísel oprávněných osob budou o této změně druhou smluvní stranu písemně
informovat nejpozději do 3 dnů bez nutnosti měnit smlouvu dodatkem. Účinnost takové změny vůči druhé smluvní
straně však nastává dnem doručení písemnosti nebo zasláním emailu prostřednictvím oprávněných osob.

8. Pokud dodavatel plní předmět smlouvy prostřednictvím poddodavatele, může tak činit jen prostřednictvím těch,
kteří jsou uvedeni v Příloze č. 2 smlouvy nebo po předchozím souhlasu objednatele a dodavatel je oprávněn k
plnění svých závazků dle smlouvy používat jako poddodavatele pouze tohoto poddodavatele. Změna
poddodavatele za jiného způsobilého poddodavatele je možná pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele. V případě, že dodavatel zadá část plnění veřejné zakázky poddodavatelům, jednoznačně se stanoví, že 
dodavatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu k
záruce a sankcím, ledaže spolu se poddodavatelem odpovídá společně a nerozdílně.

9. Dodavatel se zavazuje po celou dobu plnění smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, přičemž limit pojistného
plnění nesmí být nižší než 1 milion Kč a na požádání objednatele neprodleně předložit takovouto pojistnou
smlouvu objednateli. Na vyzvání objednatele je dodavatel povinen toto objednateli existenci pojištění prokázat.
Zároveií je dodavatel povinen oznámit objednateli každé ukončení platnosti pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto
skutečnosti. Dodavatel bude pro objednatele vyřizovat pojistné (škodní) události, které spadají do dohodnutého
předmětu pojištění.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 6 



10. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto rámcovou smlouvu ani

postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy a/nebo z dílčí smlouvy.

11. Dodavatel je povinen s veškerými odpady vzniklými v rámci poskytovaní dodávek dle této smlouvy nakládat v

souladu s příslušnými právními normami, veškeré náklady s tím související nese dodavatel.

V. 

Převzetí dodávek, odpovědnost za vady a záruka 

I. Převzetí dodávek objednatelem musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby objednatele na dodacím listu.

Podpisem dodacího listu přechází na objednatele vlastnické právo ke zboží, které nemá vady.

2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je přílohou dodacího

listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad, zjištěných objednatelem při převzetí zboží. Vadné

části dodávky objednatel nepřevezme a částka k úhradě v daňovém dokladu (faktuře) se sníží o cenu vadného

zboží. Dodavatel má povinnost do 14 dnů dodat zboží bez vad v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu

nahrazující vadné zboží s novým daňovým dokladem (fakturou).

3. Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíCl'.1. Záruka za jakost počíná běžet od předání
bezvadného zboží objednateli. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou a

užíváním, a vady způsobené vyšší mocí.

VI. 

Podmínky ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy, dohodou stran nebo písemnou výpovědí jedné ze stran i bez

uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíců s tím, že výpovědní doba počne běžet první den kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena, a skončí uplynutím posledního dne příslušného
kalendářního měsíce. Výpověď lze podat nejdříve po 12 měsících trvání této smlouvy.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud tento úmysl oznámí

oprávněná strana druhé straně do 10 pracovních dnů od podstatného porušení příslušných povinností.

3. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla

vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

4. Za podstatné porušení smluvních povinností se vždy považuje takové porušení povinnosti, o kterém to stanoví

občanský zákoník nebo smlouva, zejm. takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při

uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět. že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto
porušení předvídala, zejména:

a) prodlení dodavatele s provedením dodávky déle než 5 pracovních dnů, pokud se objednatel na tomto
prodlení nijak nepodílel,

b) opakované nedodržení termínu ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 5 této smlouvy,
c) porušení ustanovení čl. IV. odst. 8 a 9 této smlouvy,

d) opakované porušování dalších povinností dle této smlouvy, alespoií 3x během 30 dnů od prvého takového

porušení smlouvy nebo během kalendái'ního měsíce.

VII. 

Sankce 
I. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení, nedodrží-li (termín) podle čl. I odst. 5 této

smlouvy ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případech, které nespadají pod odst. I tohoto článku, se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu

za každé jednotlivé porušení smlouvy, které je považováno za podstatné porušení smlouvy dle této smlouvy, a to ve
výši 10.000,- Kč za každé takové porušení smlouvy.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 NOZ. Nedotčena zůstávají práva objednatele i dodavatele

na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení NOZ.
Uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše

smluvní pokuty (pokut) není omezena.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 
Strana 4 z 6 



VIII. 

Závěrečná ustanovení 

I. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.

2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatku k této smlouvě. Změny

v kontaktních údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným

oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvím emailových adres

kontaktních osob.

3. Dodavatel se zavazuje, že vůči třetím stranám bude zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy.

4. Pokud některé ujednání této rámcové smlouvy bude umožňovat různý výklad, bude nejednoznačným, neúčinným či

neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe

odpovídat smyslu a účelu původního (tj. nahrazeného) ujednání smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím

zůstávají nedotčena.

5. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči

objednateli proti pohledávkám objednatele vůči dodavateli.

6. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou řešeny jednáním.

Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv ze smluvních stran oprávnčna předložit věc

k rozhodnutí příslušnému soudu.

7. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, přebírá dodavatel nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 1765

odst. 2 a § 1766 NOZ.

I O. Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu trvání tzv. vyšší 

moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 NOZ, avšak nejdříve ode dne doručení písemného 
oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze 

okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto 

odstavce je smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit. 

11. Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení§ 630 NOZ ohledně závazků (dluhů) dodavatele,

které vzniknou podle této smlouvy, činí IO let ode dne, kdy právo objednatele mohlo být uplatněno poprvé.

12. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností stanovenou zákonem

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně všech změn a dodatků této

smlouvy, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré dodávky dle této smlouvy a dílčích smluv mohou být

zadavatelem uveřejněny na profilu zadavatele, resp. způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to bez dalších

podmínek.

13. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o svobodném přístupu k informacím
a souhlasí s tím, aby objednatel v souvislosti s touto smlouvou poskytoval informace v souladu s tímto zákonem.

14. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 NOZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

15. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle zákona o finanční kontrole. Toto
spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

16. V případě, že dodavatel zadá část plnění zakázky jiným osobám (poddodavatelúm), jednoznačně se stanoví, že
dodavatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu

k záruce a sankcím, ledaže dodavatel a další osoby odpovídají společně a nerozdílně.

17. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce. Dále
prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců

DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH

FO-RD06-04 I verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 5 z 6 



dodavatele, tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto dodavateli přímo na účet příslušného finančního úřadu; 
totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této 
smlouvy. 

18. S ohledem na ustanovení§ 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o
všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě
ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

19. Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé
smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech,
které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření
smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

20. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796
občanského zákoníku.

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. l: Ceník a specifikace tonerů;

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů.

Ve Veselí dne 

Dodavatel: 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 

V Praze dne ................................ . 

Objednatel: 

Strana 6 z 6 



Příloha č. I Rámcové dohody - Ceník a specifikace tonerů 

Výrobce Model zařízení Název - typ toneru (cartrige) množství Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez DPH 

HP -970XL černá 15 2 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

OfficeJet Pro X576dw HP -971 XL azurová 12 I 950.00 Kč 23 400,00 Kč 
HP -971 XL oumurová 12 I 950.00 Kč 23 400.00 Kč 
I-IP - 971 XL žlutá 12 I 950,00 Kč 23 400,00 Kč 
I-IP - 973X černý 12 2 100.00 Kč 25 200,00 Kč 

PagcWide Pro MFP 477dw HP -973X modrý 12 I 950.00 Kč 23 400,00 Kč 
HP - 973X žlutý 12 I 950,00 Kč 23 400,00 Kč 
HP -973X červený 12 I 950.00 Kč 23 400,00 Kč 
HP-CC530A 45 I 700.00 Kč 76 500,00 Kč 

CLJ CM2320MPF, HP - CC531A 30 I 750.00 Kč 52 500,00 Kč 
CLJ CP2025dn HP- CC532A 30 I 750.00 Kč 52 500,00 Kč 

HP - CC533A 30 I 750.00 Kč 52 500,00 Kč 
LJ Pro M 1536dnf HP-CE278A 19 I 300.00 Kč 24 700,00 Kč 

LJ PI 102 HP -CE285A 351 I 200.00 Kč 421 200.00 Kč 
HP - CF210A 242 I 390.00 Kč 336 380,00 Kč 

LJ Pro 200 Color MFP HP - CF21 IA 154 I 580,00 Kč 243 320,00 Kč 
HP - CF212A 155 I 580.00 Kč 244 900,00 Kč 
HP- CF213A 155 I 580.00 Kč 244 900,00 Kč 

HP LJ Pro 200 M20 I n HP- CF283A 24 I 190.00 Kč 28 560,00 Kč 
LJ 1020 HP-Q2612A 80 I 300,00 Kč I 04 000,00 Kč 

HP - CE 400A 40 2 950,00 Kč I 18 000,00 Kč 

LJ Pro 500 
HP-CE 401A 30 4 200.00 Kč 126 000,00 Kč 
HP - CE 402A 30 4 200,00 Kč 126 000,00 Kč 
HP-CE 403A 30 4 200.00 Kč 126 000,00 Kč 

LJ Pro M12a HP-CF279A 10 I 100.00 Kč 11 000,00 Kč 

DJ 450 
C6656AE 4 600.00 Kč 2 400,00 Kč 
C6657AE 4 I 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Neverstop Laser MFP 1200w 
Wl 103A černý 5 200,00 Kč I 000,00 Kč 
Wl 104A (fotoválec) 2 I 200.00 Kč 2 400,00 Kč 
W2030A 20 I 500,00 Kč 30 000,00 Kč 

CLJ Pro MFP M479fdn 
W2031A 20 I 950.00 Kč 39 000,00 Kč 
W2032A 20 I 950.00 Kč 39 000,00 Kč 
W2033A 20 I 950.00 Kč 39 000,00 Kč 
963XL černý 10 750.00 Kč 7 500,00 Kč 

HP OfficeJet Pro 9022e 
963XL modrý 10 550.00 Kč 5 500.00 Kč 
963XL žlutý 10 550,00 Kč 5 500.00 Kč 
963XL červený 10 550.00 Kč 5 500.00 Kč 

Gestetner MP 3350BAD černý 22 500,00 Kč 11 000,00 Kč 
černý 18 630.00 Kč 11 340,00 Kč 

MP C2051 AD 
modrý 5 I 700.00 Kč 8 500.00 Kč 
žlutý 5 I 700,00 Kč 8 500,00 Kč 

Aficio červený 5 I 700.00 Kč 8 500,00 Kč 
MP 171SPF 1270D černý 5 400,00 Kč 2 000,00 Kč 

MP 161L I 270D černý 5 400,00 Kč 2 000,00 Kč 

MP161 1270D černý 5 400.00 Kč 2 000.00 Kč 
iR 1133A C-EXV 40 17 I 900.00 Kč 32 300,00 Kč 

C-EXV 55 černý 5 I 000.00 Kč 5 000,00 Kč 

iRADXC-257i 
C-EXV 55 modrý 5 I 950.00 Kč 9 750.00 Kč 
C-EXV 55 žlutý 5 I 950,00 Kč 9 750,00 Kč 
C-EXV 55 červený 5 I 950.00 Kč 9 750,00 Kč 
C-EXV 49 černý 8 I 250.00 Kč 10 000,00 Kč 

i RA C3525i 
C-EXV 49 modrý 8 I 650.00 Kč 13 200,00 Kč 
C-EXV 49 žlutý 8 I 650,00 Kč 13 200,00 Kč 

C-EXV 49 červený 8 I 650.00 Kč 13 200,00 Kč 

PGl-29PBK 10 500,00 Kč 5 000,00 Kč 

Canon PGl-29MBK 10 500.00 Kč 5 000.00 Kč 

PGl-29DGY 10 500,00 Kč 5 000.00 Kč 

PGl-29GY 10 500.00 Kč 5 000,00 Kč 
PGl -29LGY 10 500.00 Kč 5 000.00 Kč 

PIXMA PRO- I A3+ 
PGl-29C 10 500.00 Kč 5 000,00 Kč 

PGl-29PC 10 500.00 Kč 5 000.00 Kč 

PGl-29M 10 500.00 Kč 5 000,00 Kč 
PGl-29PM 10 500.00 Kč 5 000,00 Kč 

PGl-29Y 10 500,00 Kč 5 000,00 Kč 
PGl-29R 10 500,00 Kč 5 000,00 Kč 

PGl-29CO 10 500,00 Kč 5 000,00 Kč 

černý 5 900,00 Kč 4 500,00 Kč 

M C2000 
modrý 5 I 450,00 Kč 7 250.00 Kč 

RICOH 
žlutý 5 I 450.00 Kč 7 250,00 Kč 
ourourový 5 I 450.00 Kč 7 250,00 Kč 
T6731 černá 5 200.00 Kč I 000,00 Kč 

T6732 modrá 5 200.00 Kč I 000,00 Kč 

Eco Tank LI 800 
T6733 purpurová 5 200,00 Kč I 000,00 Kč 

EPSON 
T6734 žlutá 5 200,00 Kč I 000,00 Kč 

T6735 sv. modrá 5 200.00 Kč I 000.00 Kč 
T6736 sv. purpurová 5 200.00 Kč I 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 3 027 600,00 Kč 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP 08072/2022 

SEZNAM PODDODAVATELU 

kterými hodlá účastník plnit části veřejné zakázky podle § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku: 

,,Rámcová smlouva na dodávku originálních tonerů" 

Obchodní firma nebo název účastníka: Pavel Danihelka - Toncart 

Sídlo nebo místo podnikání: Veselí 106, 535 01 Přelouč 

IČO: 728 20 942 

v souladu s § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvádí 

následující: 

Předmět této smlouvy nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů. 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 
Strana 4 z 5 




